ПРИКАЗ

от 30.08.2024                                   № 54-к
г. Екатеринбург

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования», Правилами приема граждан на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования
и программам профессионального обучения на 2024/2025 учебный год
в государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Екатеринбургский промышленно-технологический
техникум им. В.М. Курочкина», утвержденными директором техникума
18.12.2023, на основании личных заявлений поступающих, результатов
проведенного конкурса и решения приемной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения за счет
бюджетных ассигнований областного бюджета на основные профессиональные
образовательные программы среднего профессионального образования
(программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих) следующих
лиц:

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки (наплавки)) на базе основного общего образования:

1. Бахарев Даниил Сергеевич
2. Мангилев Кирилл Андреевич
3. Рахимов Исломджон Назирджонович
4. Рябчиков Артем Викторович
5. Цветов Александр Вячеславович

по профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям) на базе основного общего образования:
1. Ахметов Артем Вячеславович
2. Бусыгин Дмитрий Андреевич

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Екатеринбургский промышленно-технологический

техникум им. В.М. Курочкина»
(ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина»)

2
3. Белоногов Никита Анатольевич
4. Быков Тимофей Дмитриевич
5. Валиуллин Вячеслав Денисович
6. Вахрамеев Максим Романович
7. Волчихин Артем Сергеевич
8. Григорьев Артем Андреевич
9. Исаева Ксения Евгеньевна
10. Карпов Александр Сергеевич
11. Каюков Макар Евгеньевич
12. Мохов Даниил Антонович
13. Мукалин Артем Ильич
14. Муллаянов Данил Рустамович
15. Притчин Иван Андреевич
16. Редькин Максим Юрьевич
17. Свиридов Кирилл Сергеевич
18. Семушкин Даниил Михайлович
19. Слепухин Александрович Валерьевич
20. Суханов Глеб Дмитриевич
21. Уткин Владислав Иванович
22. Шубин Богдан Вадимович

по профессии 15.01.35 Мастер слесарных работ на базе основного

общего образования:
1. Севостьянов Юрий Денисович
2. Чернышков Михаил Сергеевич

Директор  М.А. Карабут

	ПРИКАЗ
	О зачислении

		2024-08-30T16:23:02+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ ИМ. В.М. КУРОЧКИНА"